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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes excluidos 

HURYTSKA, MARIIA 

MAYORGA CATALÁN, MARCOS 

MESAS PEÑA, GABRIEL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 15 de JULIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C142/NDI02272 ANEXO 1 

****6774* 

***8602** 

***9010** 

Concurso contrato 

No presenta Titulación   

Académica exigida  

No presenta Certificación   

Académica Oficial  

No presenta Titulación   

Académica exigida  

No presenta Certificación   

Académica Oficial  

Certificación supletoria   

título exigido caducada.  

                                                   

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

 

En Cádiz, 4 de septiembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/7  

Total aspirantes admitidos: 0  

Total aspirantes excluidos: 3  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo 

que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.    

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

FLOR CHACÓN, FRANCISCO 

GARZÓN LORENZO, MARÍA 

CHLUDZINSKI THALLHOFER, MARIANE 

JIMÉNEZ BERMÚDEZ, MARTA 

OUTON PORRAS, JAVIER 

Convocatoria pública Capítulo VI de 15 de JULIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

01C143/NDI02273 ANEXO 2 

***8072** 

***3387** 

***1860** 

***3264** 

***7525** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   

Académica Oficial firmada  

Titulo no traducido al español  

o inglés  

No presenta Certificación   

Académica Oficial firmada  

No aporta reverso de la   

titulación académica exigida.  

                                                   

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

 

En Cádiz, 4 de septiembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/7  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 3  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo 

que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.    

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

BENITO JAREÑO, JAVIER 

CAÑADAS MARIN, BELÉN 

FERNÁNDEZ MORELL, PALOMA 

FLOR CHACÓN, FRANCISCO 

GARZÓN LORENZO, MARÍA 

GRANADO BELTRÁN, CLARA 

IGLESIAS BUENO, JUAN JOSÉ 

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO 

MARTIN GARCIA, ANA PILAR 

MEJÍAS TÉLLEZ, MERCEDES 

MILLAR LÓPEZ, JOSÉ LUIS 

MUÑOZ RUEDA, MARIA LUISA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PEREZ AICUA, LARA 

RODRIGUEZ MONTOYA, ADRIÁN 

ROUABHIA, AMER 

JIMÉNEZ BERMÚDEZ, MARTA 

PACHECO ORELLANA, MARÍA JESÚS 

Convocatoria pública Capítulo VI de 15 de JULIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C149/NDI02274 ANEXO 3 

***9824** 

***3868** 

***2409** 

***5590** 

***8072** 

***3387** 

***8875** 

***0100** 

***4199** 

***2765** 

***7085** 

***1643** 

***6173** 

***0150** 

***4520** 

***4882** 

****7009* 

***3264** 

***3859** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   

Académica Oficial firmada  

No presentación de curriculum   

vitae  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/7  

Total aspirantes admitidos: 17  

Total aspirantes excluidos: 2  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo 

que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.    

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 15 de JULIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

                                                   

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

 

En Cádiz, 4 de septiembre de 2024 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/7  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

CASTRO DOMENECH, MARIA VICTORIA 

CURCIO, ANDREA CELESTE 

ILLESCAS SALINAS, JUAN FRANCISCO 

LARA RALLO, FRANCISCO MIGUEL 

SADEGHI NASAJ, SEYED MOHAMMAD 

Convocatoria pública Capítulo VI de 15 de JULIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C113/NDI02275 ANEXO 4 

***5691** 

****6049* 

***7455** 

***5264** 

****4444* 

Concurso contrato 

                                                   

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

 

En Cádiz, 4 de septiembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/7  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 0  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo 

que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.    

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ATIENZA NAVARRO, ÁNGELA 

SANCHEZ GARCIA, ENRIQUE SERVANDO 

SÁNCHEZ PRIETO, CLARA 

JIMÉNEZ BERMÚDEZ, MARTA 

LÓPEZ ÁLVAREZ, ALBA 

SÁNCHEZ BOLAÑOS, ANA MARÍA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 15 de JULIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

04C116/NDI02276 ANEXO 5 

***7338** 

***7123** 

***1246** 

***3264** 

***6061** 

***0802** 

Concurso contrato 

Falta Certificado   

Experimentación de Animales  

No presenta Certificación   

Académica Oficial firmada  

Falta Certificado   

Experimentación de Animales  

No aporta reverso de la   

titulación académica exigida.  

Falta Certificado   

Experimentación de Animales  

                                                   

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cádiz, 4 de septiembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/7  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 3  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo 

que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.    

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

BENÍTEZ TÉLLEZ, ANA BELÉN 

BENITO JAREÑO, JAVIER 

CAÑADAS MARIN, BELÉN 

FERNÁNDEZ DEL REGUERO, SILVIA 

FERNÁNDEZ MORELL, PALOMA 

FLOR CHACÓN, FRANCISCO 

GARCIA NAVARRO, JORGE 

GARZÓN LORENZO, MARÍA 

GONZÁLEZ VIZCAÍNO, GLORIA MARIA 

GRANADO BELTRÁN, CLARA 

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO 

MARTIN GARCIA, ANA PILAR 

MEJÍAS TÉLLEZ, MERCEDES 

MUÑOZ RUEDA, MARIA LUISA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PEREZ AICUA, LARA 

RAMIREZ TORRES, DANIEL 

RODRIGUEZ MONTOYA, ADRIÁN 

ROUABHIA, AMER 

SADEGHI NASAJ, SEYED MOHAMMAD 

VALDAYO CAMACHO, MIRIAM 

Convocatoria pública Capítulo VI de 15 de JULIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C149/NDI02277 ANEXO 6 

***9824** 

***0103** 

***3868** 

***2409** 

***5562** 

***5590** 

***8072** 

***9150** 

***3387** 

***8111** 

***8875** 

***4199** 

***2765** 

***7085** 

***6173** 

***0150** 

***4520** 

***7930** 

***4882** 

****7009* 

****4444* 

***5654** 

Concurso contrato 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/7  

Total aspirantes admitidos: 22  

Total aspirantes excluidos: 3  

Des. plaza 

TECNICO/A INVESTIGADOR/A LICENCIADO/A 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes excluidos 

GIL SÁNCHEZ, ESPERANZA 

JIMÉNEZ BERMÚDEZ, MARTA 

RUIZ MAÍZ, MARÍA DOLORES 

Convocatoria pública Capítulo VI de 15 de JULIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C149/NDI02277 ANEXO 6 

***4272** 

***3264** 

***4078** 

Concurso contrato 

No aporta reverso de la   

titulación académica exigida.  

No presenta Certificación   

Académica Oficial firmada  

No presenta Titulación   

Académica exigida  

                                                   

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

 

En Cádiz, 4 de septiembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/7  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo 

que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.    

Des. plaza 

TECNICO/A INVESTIGADOR/A LICENCIADO/A 

Discap. 

N 

N 

N 

Incidencias 

 

 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7U6CZ4ZEEC32GD6AYTG53EMM Fecha 04/09/2024 11:30:18

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS ORTEGA AGÜERA (VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA - VICERRECTORADO DE
INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7U6CZ4ZEEC32GD6AYTG53EMM Página 9/14

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ANDREU GARCIA, PABLO 

BENITO JAREÑO, JAVIER 

GARCIA NAVARRO, JORGE 

GARZÓN LORENZO, MARÍA 

GRANADO BELTRÁN, CLARA 

JIMÉNEZ ESPEJO, YAZMINA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PÉREZ GONZÁLEZ, JUAN MANUEL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 15 de JULIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

01C151/NDI02278 ANEXO 7 

***9894** 

***3868** 

***9150** 

***3387** 

***8875** 

***0467** 

***0150** 

***7655** 

Concurso contrato 

                                                   

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

 

En Cádiz, 4 de septiembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/7  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 0  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo 

que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.    

Des. plaza 

Investigador/a Licenciado/a 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ANDREU GARCIA, PABLO 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

BENÍTEZ TÉLLEZ, ANA BELÉN 

BENITO JAREÑO, JAVIER 

GARCIA NAVARRO, JORGE 

GARZÓN LORENZO, MARÍA 

GRANADO BELTRÁN, CLARA 

IGLESIAS BUENO, JUAN JOSÉ 

JIMÉNEZ ESPEJO, YAZMINA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PÉREZ GONZÁLEZ, JUAN MANUEL 

RUEDA MARTÍNEZ, MANUEL 

SÁNCHEZ BOLAÑOS, ANA MARÍA 

SÁNCHEZ PRIETO, CLARA 

VALDAYO CAMACHO, MIRIAM 

CANDÓN VELÁZQUEZ, MARIO 

GIL SÁNCHEZ, ESPERANZA 

JIMÉNEZ BERMÚDEZ, MARTA 

MOLLEJA PULIDO, GEMA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 15 de JULIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

01C151/NDI02279 ANEXO 8 

***9894** 

***9824** 

***0103** 

***3868** 

***9150** 

***3387** 

***8875** 

***0100** 

***0467** 

***0150** 

***7655** 

***2921** 

***0802** 

***1246** 

***5654** 

***2192** 

***4272** 

***3264** 

***5095** 

Concurso contrato 

DNI Caducado 

Certificación supletoria del   

Título no vigente  

No aporta reverso de la   

titulación académica exigida.  

No presenta Certificación   

Académica Oficial firmada  

No aporta reverso de la   

titulación académica exigida.  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/7  

Total aspirantes admitidos: 15  

Total aspirantes excluidos: 4  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo que, 

si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7U6CZ4ZEEC32GD6AYTG53EMM Fecha 04/09/2024 11:30:18

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS ORTEGA AGÜERA (VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA - VICERRECTORADO DE
INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7U6CZ4ZEEC32GD6AYTG53EMM Página 11/14

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 15 de JULIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

                                                   

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cádiz, 4 de septiembre de 2024 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/7  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ANDREU GARCIA, PABLO 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

CAÑADAS MARIN, BELÉN 

GAMBOA RODRÍGUEZ, ÁNGELA 

GARCIA LAYNEZ, MANUEL ALEJANDRO 

GONZÁLEZ VIZCAÍNO, GLORIA MARIA 

GRANADO BELTRÁN, CLARA 

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO 

MEJÍAS TÉLLEZ, MERCEDES 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

RAMIREZ TORRES, DANIEL 

RODRIGUEZ REYES, MARTA 

SÁNCHEZ BOLAÑOS, ANA MARÍA 

VALDAYO CAMACHO, MIRIAM 

GIL SÁNCHEZ, ESPERANZA 

IGLESIAS CARRETERO, LUCÍA 

MOLLEJA PULIDO, GEMA 

PEREIRA ROMERO, NEREA 

REVILLINI, DANIEL PHILIP 

Convocatoria pública Capítulo VI de 15 de JULIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

28C138/NDI02280 ANEXO 9 

***9894** 

***9824** 

***2409** 

***7886** 

***9503** 

***8111** 

***8875** 

***4199** 

***7085** 

***0150** 

***7930** 

***6466** 

***0802** 

***5654** 

***4272** 

***2495** 

***5095** 

***0904** 

****5249* 

Concurso contrato 

No aporta reverso de la   

titulación académica exigida.  

No presenta Certificación   

Académica Oficial  

No aporta reverso de la   

titulación académica exigida.  

No presenta Certificación   

Académica Oficial firmada  

No presenta Titulación   

Académica exigida  

No presenta Certificación   

Académica Oficial  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/7  

Des. plaza 

INVESTIGADOR/A LICENCIADO/A 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 15 de JULIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

28C138/NDI02280 ANEXO 9 

Concurso contrato 

                                                   

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cádiz, 4 de septiembre de 2024 

Plaza: Perfil 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/7  

Total aspirantes admitidos: 14  

Total aspirantes excluidos: 5  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo 

que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.    

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR/A LICENCIADO/A 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

RASHID ABDU RAHIM LÓPEZ, RAÚL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 15 de JULIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

09C131/NDI02281 ANEXO 10 

***2952** 

Concurso contrato 

                                                   

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

 

En Cádiz, 4 de septiembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/7  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo 

que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.    

Des. plaza 

Investigador Doctor tipo 1 


